
SERVISNÍ KNÍŽKA
pro stroje a komplety VARI s motory HONDA

Vari, a.s, Opolanská 350, 289 07 Libice nad Cidlinou
tel.: 325 607 336, e-mail: vari@vari.cz http://www.vari.cz

mailto:vari@vari.cz


SERVISNÍ KNÍŽKA
pro stroje a komplety VARI s motory HONDA

Záruční list

( tento záruční list je určen pouze na výrobky s prodlouženou záruční dobou, které jsou uvedené
v přiloženém záznamu o servisní prohlídce )

ÚDAJE O ZAKOUPENÉM STROJI

Typ stroje: …………………………………………………………….. Model: ……………………..

Výrobní číslo motoru: …………………………………………………………

Výrobní číslo převodové skříně................................................................

ÚDAJE O VLASTNÍKU STROJE - KUPUJÍCÍM

Jméno, Příjmení (Název firmy): ………………………………………………………………………………

Adresa: Ulice: ……………………………………………………………………

Město: ………………………………..…………………………………

PSČ: ……………………………………

Telefon: …………………………………………….…………………..

E-mail:………………………………….

Kupující svým podpisem potvrzuje svůj souhlas s tím, že výrobní společnost VARI, a.s. bude
s uvedenými údaji nakládat ve smyslu zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.
Společnost VARI, a.s. odpovídá za bezpečnost údajů ve smyslu uvedeného zákona.
Kupující svým podpisem potvrzuje, že mu byl výše uvedený výrobek řádně předveden, převzal
výrobek v provozuschopném a plně funkčním stavu bez vad včetně příslušného návodu na
obsluhu, servisní knížky, příslušenství, a že údaje o kupujícím jsou uvedeny pravdivě. Kupující
byl řádně poučen o způsobu využívání, zásadách správné obsluhy, bezpečnosti používání
výrobku, jeho ovládání a zásadách technické údržby stroje.

Datum prodeje: ………………………………………………

Podpis kupujícího: …………………………………………..

Razítko a podpis prodejce



SERVISNÍ KNÍŽKA
pro stroje a komplety VARI s motory HONDA

Záruční list ( kopie pro prodejce )

( tento záruční list je určen pouze na výrobky s prodlouženou záruční dobou, které jsou uvedené
v přiloženém záznamu o servisní prohlídce )

ÚDAJE O ZAKOUPENÉM STROJI

Typ stroje: …………………………………………………………….. Model: ……………………..

Výrobní číslo motoru: …………………………………………………………

Výrobní číslo převodové skříně................................................................

ÚDAJE O VLASTNÍKU STROJE - KUPUJÍCÍM

Jméno, Příjmení (Název firmy): ………………………………………………………………………………

Adresa: Ulice: ……………………………………………………………………

Město: ………………………………..…………………………………

PSČ: …………………………………..

Telefon: …………………………………………….…………………..

E-mail:…………………………………

Kupující svým podpisem potvrzuje svůj souhlas s tím, že výrobní společnost VARI, a.s. bude
s uvedenými údaji nakládat ve smyslu zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.
Společnost VARI, a.s. odpovídá za bezpečnost údajů ve smyslu uvedeného zákona.
Kupující svým podpisem potvrzuje, že mu byl výše uvedený výrobek řádně předveden, převzal
výrobek v provozuschopném a plně funkčním stavu bez vad včetně příslušného návodu na
obsluhu, servisní knížky, příslušenství, a že údaje o kupujícím jsou uvedeny pravdivě. Kupující
byl řádně poučen o způsobu využívání, zásadách správné obsluhy, bezpečnosti používání
výrobku, jeho ovládání a zásadách technické údržby stroje.

Datum prodeje: ………………………………………………

Podpis kupujícího: …………………………………………..

Razítko a podpis prodejce



ÚVOD

Tuto servisní knížku předává autorizovaný prodejce VARI, a.s. konečnému spotřebiteli - zákazníkovi -
kupujícímu spolu s novým výrobkem výrobní společnosti VARI.

Oddíl s podrobnostmi o stroji a jeho vlastníku musí vyplnit autorizovaný prodejce VARI, a.s. a slouží
jako záruční doklad. V této servisní knížce jsou rovněž uvedeny záruční doby a podmínky záruky.

Výrobek - stroj musí být minimálně po dobu trvání záruční doby kontrolován a udržován
autorizovaným servisem VARI, a.s., a to v servisních intervalech uvedených v návodu na obsluhu a
v této servisní knížce, a pro případnou opravu musí být bezvýjimečně používány výhradně originální
náhradní díly VARI, a.s. dodané autorizovaným servisem VARI, a.s.

Do této servisní knížky se zapisují všechny servisní úkony provedené na výrobku – stroji.
Řádně vedené záznamy slouží k případnému prodloužení a mohou zvýšit hodnotu výrobku - stroje při
jeho případném dalším prodeji.

Návod na obsluhu a Servisní knížka jsou považovány za nedílnou součást výrobku - stroje a musí být
v případě dalšího prodeje předány novému vlastníku.

V případě jakýchkoliv problémů s výrobkem - strojem, či v případě jakýchkoliv dotazů, se je třeba se
bez zbytečného odkladu obrátit na autorizovaného prodejce, jehož úkolem je vždy pomoci konečnému
spotřebiteli – zákazníkovi.
Pokud budou dodržena všechna doporučení výrobce, výrobek – stroj prokáže svou dlouhou
bezproblémovou životnost.

Vari, a.s, Opolanská 350, 289 07 Libice nad Cidlinou
tel.: 325 607 336, e-mail: vari@vari.cz http://www.vari.cz

mailto:vari@vari.cz


ZÁRUČNÍ DOBA

 Standardní záruka 2 roky
V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, výrobce
VARI, a.s. poskytuje na vady materiálu a výrobní vady zakoupeného stroje záruku 2 roky ode dne
prodeje uvedeného v záručním listu.
Během této doby autorizovaný servis VARI, a.s. bezplatně odstraní jakékoliv vady zjištěné na výrobku
- stroji v souladu se zákonem a záručními podmínkami (uvedeno níže).

 Prodloužená záruka
Na komplety VARI s motory HONDA, pohonné jednotky HONDA a převodové skříně (uvedené v této
servisní knížce), prokazatelně prodané jako nové v síti registrovaných prodejců VARI, poskytuje
výrobní společnost VARI, a.s. prodlouženou záruční dobu až 5 let při splnění zde specifikovaných
podmínek.

Upozornění !
Prodloužení záruční doby nad rámec zákonné záruční doby dvou let se týká pouze prvního vlastníka
výrobku – stroje.
Prodloužená záruční doba se nevztahuje na odstředivé spojky, náboje spojek a opotřebení
obložení čelistí spojek motorů, na kotouče spojek, úhlové převody a převodovky, žací ústrojí,
plastové krytování strojů, těsnění, gufera a prachovky u převodových skříní, na vodící rukojeti
včetně páčky akcelerátoru s bowdenem, veškeré bowdeny a lanovody, ložiska, pneumatiky,
palivový systém a problémy způsobené nekvalitním palivem či jeho nevhodným skladováním.
Dále tato prodloužená záruční doba není poskytována podnikateli – tj. ať již právnické osobě či
fyzické osobě - podnikateli,- konečnému spotřebiteli - zákazníkovi, který tento stroj bude používat za
účelem podnikatelské činnosti. Prodloužená záruka neplatí pro stroje používané v profesionálním
nasazení.

Kupujícímu je poskytována prodloužená záruka na dobu nepřesahující 5 let ode dne prodeje a koupě
výrobku – stroje dle záručního listu.
Rozhodující pro uplatnění prodloužené záruky je proto uvedení údajů o prvním vlastníku výrobku -
stroje v záručním listu (soukromá osoba). Bez uvedení dostatečných údajů o vlastníku do záručního
listu zaniká nárok na prodlouženou záruku strojů VARI.
Prodloužení záruční doby nad rámec zákonné záruky je rovněž podmíněno vykonáním technické
prohlídky výrobku - stroje po uplynutí 12 měsíců ode dne prodeje (s tolerancí provedení prohlídky + - 1
měsíc) a potvrzení o vykonání této prohlídky v servisní knížce autorizovaným servisem VARI, a.s.
Po uplynutí základní záruční doby je nutné předávat stroj k pravidelným ročním kontrolám do
autorizovaného servisu VARI, a.s., kdy bude konečnému spotřebiteli - zákazníkovi tato kontrola
potvrzena v servisní knížce a tím prodloužena záruka o další rok až do celkové výše nejvýše 5 let.
Tyto roční prohlídky jsou hrazeny konečným spotřebitelem - zákazníkem dle platného ceníku.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Záruka se vztahuje výhradně na nové výrobky prodávané autorizovanými prodejci VARI, a.s., vyráběné a
distribuované společností VARI, a.s. Libice nad Cidlinou.

2. Autorizovaný prodejce VARI, a.s. je povinen při prodeji výrobku seznámit kupujícího s návodem na obsluhu,
výrobek předvést a řádně vyplnit záruční list. Záruční list musí obsahovat kromě identifikačních údajů
autorizovaného prodejce VARI, a.s. také identifikační údaje výrobku, zejména typ stroje, výrobní číslo stroje a
výrobní číslo motoru. Dále v něm musí být uvedeny dostatečně specifikující informace o vlastníku stroje, tzn.
kupujícím. Všechny tyto údaje musí být v záručním listu vypsány nesmazatelným způsobem v okamžiku
prodeje výrobku.

3. Záruční opravy je oprávněn vykonávat výhradně autorizovaný servis VARI, a.s.
4. V případě uplatňování prodloužené záruky, autorizovaný prodejce VARI, a.s., příp. autorizovaný servis VARI,

a.s. neuzná nárok na uplatnění této prodloužené záruky bez předložení této Servisní knížky s řádně
vyplněnými údaji o uskutečněných periodických prohlídkách dle harmonogramu uvedeného níže v této
Servisní knížce.

5. Při uplatnění nároku na záruční opravu musí být výrobek předán autorizovanému servisu VARI, a.s.
s kompletním příslušenstvím a s řádně vyplněným originálem záručního listu.



6. Výrobek musí být k provedení záruční opravy předán v čistém stavu, zbaven prachu, špíny (např. zbytků
trávy) a zabalen tak, aby při přepravě nedošlo k poškození. Autorizovaný servis VARI, a.s. nenese
odpovědnost za škodu na výrobku způsobenou přepravcem či přepravou zboží.

7. Autorizovaný servis dále nenese zodpovědnost za zaslané příslušenství, které není součástí základního
vybavení výrobku. Výjimkou jsou případy, kdy příslušenství nelze odstranit z důvodu vady výrobku.

8. Kupujícímu je poskytována záruka v souladu se Záručními dobami uvedenými výše.
9. Záruka se vztahuje výhradně na vady materiálu a na poruchy vzniklé vlivem chyb ve výrobě. Tato záruka

není na újmu zákonným právům, ale je dodatkem k nim.
10. Nároky na záruční opravu mohou být uplatňovány jen v případě, že nedošlo ze strany Kupujícího či jiné

neoprávněné osoby k jakémukoliv neodbornému zásahu do konstrukce stroje nebo jeho opravě a stroj byl
používán v souladu s návodem k obsluze. Záruka je poskytována jen na původní originální díly.

11. Nároky na záruční zákonnou opravu mohou být v případě prodeje převedeny na následujícího vlastníka po
zbývající dobu platnosti zákonné záruky. Nároky vyplývající z prodloužené záruky mohou být uplatňovány
pouze prvním vlastníkem výrobku.

12. Výrobce odpovídá za to, že výrobek bude mít po celou záruční dobu vlastnosti obvyklé pro takový druh
výrobku a zároveň si vyhrazuje právo na konstrukční změny bez předchozího upozornění.

13. Záruční list je platný pouze se současně přiloženým dokladem o prodeji výrobku.
14. Nárok na záruku zaniká, jestliže:

a) výrobek nebyl používán a udržován podle návodu k obsluze nebo byl poškozen jakýmkoliv neodborným
zásahem ze strany uživatele, či jiné třetí osoby.

b) výrobek byl používán v jiných podmínkách nebo k jiným účelům, než ke kterým je určen.
c) nelze předložit záruční list výrobku.
d) bylo provedeno jakékoli falšování záručního listu nebo dokladu o prodeji výrobku.
e) byla některá část výrobku nahrazena neoriginální součástí.
f) k poškození výrobku nebo k nadměrnému opotřebení došlo vinou nedostatečné údržby.
g) výrobek havaroval nebo byl poškozen včetně poškození vyšší mocí.
h) byl proveden zásah do konstrukce výrobku bez souhlasu výrobce, popř. autorizovaného prodejce VARI,

a.s.
i) vady byly způsobeny neodborným skladováním, či manipulací s výrobkem.
j) vady byly způsobeny působením vnějších mechanických, teplotních či chemických vlivů.
k) došlo k zamlčení skutečného počtu provozních hodin, podmínek provozu a skutečného technického

stavu stroje.
l) výrobek byl používán nad rámec přípustného zatížení.
m) nebylo během záruční doby používáno originálního oleje nebo i jiných provozních náplní, stejně tak jako

používání neoriginálních zapalovacích svíček a vzduchových a olejových filtrů.
n) bylo použito staré, zvětralé či jinak kontaminované nebo znehodnocené palivo.
o) k opravám v záruční době nebyly použity originální náhradní díly VARI (např. nože, řemeny atd.).
p) výrobek byl provozován v kombinaci s výrobkem (příslušenstvím) jiného výrobce.

15. Výrobce VARI, a.s. neodpovídá za vady výrobku způsobené běžným opotřebením nebo použitím výrobku
k jiným účelům, než ke kterým je určen.

16. Záruka se nevztahuje na položky, u kterých lze očekávat opotřebení v důsledku jejich normální funkce (např.
klínové řemeny, obložení brzdových čelistí, čelistí odstředivých spojek, bowdeny, ložiska, pneumatiky atd.).

17. Záruka nepokrývá náklady na jakékoliv seřizovací a nastavovací práce spojené s běžnou dílenskou údržbou
strojů, ani na servisní položky, jako:
a) běžný spotřební materiál nutný k bezporuchovému provozu jako např. olejová náplň, vzduchový filtr,

zapalovací svíčka, klínový řemen, žací nůž, struna, kotouč, unašeč nože, páčka akcelerátoru atd.
b) netěsnosti karburátoru, zanesení karburátoru, zanesení palivového systému způsobené použitím

znečištěného, kontaminovaného nebo zvětralého paliva.
c) vady způsobené nedbalostí, špatným zacházením nebo používáním jinak, než je uvedeno v Návodu na

obsluhu.
d) vady způsobené používáním stroje v nedostatečně větraném (prašném, vlhkém či jinak agresivním)

prostředí.
18. Prodloužená záruční doba se nevztahuje na akumulátory.
19. Záruka se dále nevztahuje na přístroje využívané k závodním účelům.
20. Tato záruka rovněž nepokrývá výdaje vznikající v souvislosti se záruční opravou, jako:

a) Výdaje vzniklé dopravou stroje do autorizovaného servisu.
b) Jakékoliv výdaje ve spojitosti s poraněním osob nebo náhodným poškozením majetku.
c) Kompenzace za časové ztráty, obchodní ztráty nebo poplatky za nájem náhradního zařízení po dobu

záruční opravy.
21. Společnost VARI, a.s. si vyhrazuje právo rozhodnout o rozsahu a způsobu záruční opravy.
22. Na všechny originální součásti vyměněné podle této záruky se vztahuje tato záruka po zbývající dobu její

platnosti.
23. Doba od uplatnění nároku na záruční opravu výrobku až do doby, kdy kupující po skončení opravy byl

povinen věc převzít, se do celkové záruční doby nezapočítává.



Prodlouženou záruku poskytuje výrobní společnost VARI, a.s. na
tyto výrobky VARI, a.s.

Typ : Obj. číslo : Název kompletu : Prodloužená záruka na :
VARI IV. 4586 Malotraktor Motor, převodová skříň
VARI IV.+ ANV-500 4645 Malotraktor Motor, převodová skříň
PJGCVx200 4551x4551E Pohonná jednotka Motor
DSK-317.1/S 4224x4224E Skříň převodová Převodová skříň
DSK-317/S 3421x3421E Skříň převodová Převodová skříň
DSK-316.1PSVN 4262x4262E Skříň převodová Převodová skříň
DSK-316.1PSVN +SAMSON-56 4287 Set bubnové sečení Převodová skříň
DSK-316.1PSVN +TAJFUN-52 4288 Set mulčovač Převodová skříň
BDR-650V 4520 Sekačka bubnová Převodová skříň
BDR-620 LUCINA MAX 4569 Sekačka bubnová Motor, převodová skříň
DS-521 AGATHA 4571 Sekačka bubnová Motor, převodová skříň
BDR-620 + VM-580 4593 Sekačka bubnová Motor, převodová skříň
BDR-620 + SH-600 4592 Sekačka bubnová Motor, převodová skříň
BDR-720 ADELA-PRO 4554 Sekačka bubnová Motor, převodová skříň
AF-550 4515 Vyžínač křovin Převodová skříň
F-550 4567 Vyžínač křovin Motor, převodová skříň
F-580 Hurricane MAX 4573 Vyžínač křovin Motor, převodová skříň
F-700H 4448 Mulčovač Motor, převodová skříň
F-700H + AV-650 4462 Mulčovač + sulka Motor, převodová skříň
CB-800 4588 Kartáč válcový Motor, převodová skříň
CB-1000 4591 Kartáč válcový Motor, převodová skříň
CB-1000 PRO 4629 Kartáč válcový Motor, převodová skříň

Tiskové chyby a změna sortimentu vyhrazena.



POTVRZENÍ AUTORIZOVANÉHO PRODEJCE VARI, a.s. o
PROVEDENÍ PŘEDPRODEJNÍ KONTROLY A SERVISU STROJE:

Vybalení stroje z originálního obalu

Kontrola a záznam výrobního čísla stroje do Servisní knížky

Kontrola a záznam výrobního čísla motoru do Servisní knížky

Kontrola kompletnosti stroje

Celková kontrola stavu povrchu stroje

Celková kontrola základních funkcí stroje

Doplnění olejové náplně motoru na požadovanou úroveň

Kontrola palivového systému

Krátká provozní zkouška

Kontrola převodového oleje

Pozn.: provedení příslušného úkonu zaškrtněte

Práce provedl – Jméno, příjmení technika:…………………………………………………………….

Datum:……………………………. Podpis:…………………………………..

Razítko a podpis prodejce

Při převzetí stroje jsem byl řádně seznámen a informován o jeho použití, způsobu ovládání
a vlastnostech výrobku, záruce a servisních úkonech. Stroj mi byl řádně předveden, provedl jsem
vizuální kontrolu stroje a nezjistil jsem žádné vady.

Datum:……………………………. Podpis kupujícího:…………………………………..



ZÁZNAMY O SERVISNÍCH PROHLÍDKÁCH NA STROJÍCH A KOMPLETECH VARI S MOTORY HONDA

Musí být během záruky potvrzeny autorizovaným servisem označeným logem společnosti
VARI, a.s. po každé servisní prohlídce.

PERIODICKÁ PROHLÍDKA 12 MĚSÍCŮ
(prohlídka umožňující prodloužení záruky nad rámec zákonné doby)

(prohlídku hradí konečný spotřebitel - zákazník)

Výměna motorového oleje + vzduchového filtru □

Kontrola, seřízení otáček motoru □ 12 měsíců
Prohlídka s prodloužením záruky

Čištění lapače jisker (pokud je namontován) □
Datum: ………………..……………….

Výměna zapalovací svíčky □

Karburátor – čištění , seřízení □ Razítko autorizovaného servisu

Kontrola vůle ventilů □

Výměna převodového oleje □

Kontrola těsnosti gufer, těsnění a kotouče spojky □ ………………………………………………
Podpis vedoucího technika

Kontrola stavu a funkčnosti bezpečnostních prvků □

Kontrola spojky a její funkce □

Uveďte přibližný počet odpracovaných motohodin……….

……………………………………………………………………………………………………………………….

PERIODICKÁ PROHLÍDKA 2 ROKY (prohlídka prodlužující záruku o 1 rok)
(prohlídku hradí konečný spotřebitel - zákazník)

Výměna motorového oleje + vzduchového filtru □

Kontrola, seřízení otáček motoru □ 2 roky
Prohlídka s prodloužením záruky

Čištění lapače jisker (pokud je namontován) □
Datum: ………………..……………….

Výměna zapalovací svíčky □

Karburátor – čištění , seřízení □ Razítko autorizovaného servisu

Kontrola vůle ventilů □

Výměna převodového oleje □

Kontrola těsnosti gufer, těsnění, kotouče spojky □ ………………………………………………
Podpis vedoucího technika

Kontrola stavu a funkčnosti bezpečnostních prvků □

Kontrola spojky a její funkce □

Uveďte přibližný počet odpracovaných motohodin……….



PERIODICKÁ PROHLÍDKA 3 ROKY (prohlídka prodlužující záruku o 1 rok)
(prohlídku hradí konečný spotřebitel - zákazník)

Výměna motorového oleje + vzduchového filtru □

Kontrola, seřízení otáček motoru □ 3 roky
Prohlídka s prodloužením záruky

Čištění lapače jisker (pokud je namontován) □
Datum: ………………..……………….

Výměna zapalovací svíčky □

Karburátor – čištění , seřízení □ Razítko autorizovaného servisu

Kontrola vůle ventilů □

Výměna převodového oleje □

Kontrola těsnosti gufer, těsnění a kotouče spojky □ ………………………………………………
Podpis vedoucího technika

Kontrola stavu a funkčnosti bezpečnostních prvků □

Kontrola spojky a její funkce □

Uveďte přibližný počet odpracovaných motohodin……….

……………………………………………………………………………………………………………………….

PERIODICKÁ PROHLÍDKA 4 ROKY (prohlídka prodlužující záruku o 1 rok)
(prohlídku hradí konečný spotřebitel - zákazník)

Výměna motorového oleje + vzduchového filtru □

Kontrola, seřízení otáček motoru □ 4 roky
Prohlídka s prodloužením záruky

Čištění lapače jisker (pokud je namontován) □
Datum: ………………..……………….

Výměna zapalovací svíčky □

Karburátor – čištění , seřízení □ Razítko autorizovaného servisu

Kontrola vůle ventilů □

Výměna převodového oleje □

Kontrola těsnosti gufer, těsnění, kotouče spojky □ ………………………………………………
Podpis vedoucího technika

Kontrola stavu a funkčnosti bezpečnostních prvků □

Kontrola spojky a její funkce □

Uveďte přibližný počet odpracovaných motohodin……….



ZÁZNAMY O PROVEDENÍ ZÁRUČNÍCH A POZÁRUČNÍCH OPRAV
(Záruční opravy musí být provedeny pouze v autorizovaném servisu VARI, a.s.)

Datum
opravy Popis provedených prací Vyměněné díly Podpis technika

a razítko servisu



SERVISNÍ A OBCHODNÍ SÍŤ

Distributoři značky VARI zajišťují pro své zákazníky prostřednictvím vlastní dealerské a servisní sítě
třístupňový servis: předprodejní, záruční a pozáruční.

Předprodejní servis: zahrnuje základní servis stroje, potvrzení servisní knížky a zaškolení obsluhy.

Záruční servis: zajišťuje kompletní péči o stroj, který má řádně vedenou servisní knížku.

Pozáruční servis: na všechny stroje vyráběné ve společnosti VARI, a.s. garantujeme dodání
náhradních dílů ještě dlouho po ukončení výroby stroje.

Servisní síť autorizovaných prodejců VARI:
Záruční i pozáruční opravy provádí široká síť odborně proškolených autorizovaných servisů,
označených logem VARI, a.s. Samostatné garanční prohlídky jsou prováděny v servisních střediscích
nebo přímo u zákazníka. Protože chceme našim zákazníkům poskytovat stále kvalitnější služby,
probíhá ve společnosti VARI, a.s. odborné školení všech autorizovaných prodejců (technické a
obchodní školení, zdokonalování servisní služby).

více než 200 autorizovaných servisů po celé ČR
pečlivý předprodejní servis
rychlý záruční servis
garanční prohlídky - prodloužení záruky
dostupný pozáruční servis
servis i 30 let starých strojů zn. MEPOL a TERRA



200 SERVISNÍCH MÍST VARI PO CELÉ ČR

SVÉHO SERVISNÍHO PARTNERA A PRODEJCE
NAJDETE NA:

www.vari.cz/prodejci

Vari, a.s.
Opolanská 350, 289 07 Libice nad Cidlinou

tel.: 325 607 336
e-mail: vari@vari.cz

http://www.vari.cz

Firma VARI, a.s. si na základě vnitřního řádu
vyhrazuje právo provádět změny v seznamu strojů

s prodlouženou zárukou bez předchozího
upozornění.

Tiskové chyby vyhrazeny.

Vydává VARI, a.s.

http://www.vari.cz/
mailto:vari@vari.cz

	Typ :
	Obj. číslo :
	Název kompletu :
	Prodloužená záruka na :
	ZÁZNAMY O SERVISNÍCH PROHLÍDKÁCH NA STROJÍCH A KOM
	ZÁZNAMY O PROVEDENÍ ZÁRUČNÍCH A POZÁRUČNÍCH OPRAV
	SERVISNÍ A OBCHODNÍ SÍŤ


